

Dodávateľ Vladimír Kučák		Faktúra č. 2021/15	
Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.	
IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
Vystavil Tel.: vlado.kucak@centrum.sk		OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 29. 12. 2021	
Odberateľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica		Dátum vyhotovenia 20.12.2021	
IČO: 00314170 DIČ : 2020421513		Dát. dod. tov./sl. !Dátum splatnosti 20.12.2021 1 03.01.2022	
Číslo záznamu: OÚ-6892/2021		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy Dovoz	
		Konštantný symbol 0008	
		Banka Prima banka Slovensko, a.s.	
		Pobočka Čadca	
		Cislo účtu	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujem vám za výmenu radiátorov v objekte MŠ Pila Oščadnica

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena zaj. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Rúra oceľová bezošvá 1/2" 21,3x2,6 6m v tyčiach čierna	20	18,30	m	3,11	56,91
2		Ventil radiátorový závit. termost. Concept 1/2" priamy	20	23,00	ks	6,89	158,47
3		Šróbenie závit. termost. Concept 1/2" priame s vypúšť.	20	23,00	ks	6,61	152,03
4		Concept hlavica termostat. M30x1,5	20	23,00	ks	6,22	143,06
5		Ventil vypúšť. závit. 1/2"	20	15,00	ks	2,64	39,60
6		Tesnenie- lan inštalatérsky, konope	20	1,00	ks	0,86	0,86
7		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 5120	20	1,00	ks	122,67	122,67
8		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 5160	20	2,00	ks	154,01	308,02
9		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6050	20	1,00	ks	74,25	74,25
10		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6060	20	3,00	ks	82,93	248,79
11		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6080	20	10,00	ks	100,25	1 002,50
12		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 611 O	20	2,00	ks	126,26	252,52
13		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6120	20	2,00	ks	134,94	269,88
14		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6140	20	1,00	ks	152,27	152,27
15		Radiátor doskový Korado Klasik-white 22 6200	20	1,00	ks	204,29	204,29
16		Kurenárske práce	20	1,00		1 150,00	1 150,00

Základ pre DPH: 20 %

4 336,12

Základ pre DPH: 10 %

Vladi
023 01 C
IČO: 41827431
tel.: 041
e-mail: vlado.kucak@centrum.sk

Celková suma bez DPH:	4336,12
DPH: 20 %	867,22
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 203,34

Podpis a pečiatka